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MuHu conapHa cuctema
STS-JA1-EN2-SL3-255W

w JleceH MOHTaX

JleceH 1 6bp3 MOHTaX NOCPEACTBOM
crno6aema anyMuHneBa KOHCTPYKUMA
n TapHO CBBP KbM
3axpaHBaljaTa mpexa.

HagexHocT

Ha,qe)KHOCT rapaHTupalia
AbJira  BApHa cny)K6a Ha
cucremarTa B paMmKuTe

Ha YeTBDbPT BeK.

Hlmpm li EdexTnBHOCT

Mo-ronsm eHeprueH ao6us
6narofapeHne Ha eNMMUHNPaHe Ha
3ary6uTe oT 3aceH4BaHe, 3aMbpcABaHe
u pa3bpoc B nap

MoHuTOopuHr
(Onuu=a)

Web-6a3upaHa cucrema 3a
MOHWUTOPVHI OCUrypABalla
A LHO Hab. ot
BCAKa TOYKa Ha cBeTa.

i . i. NkoHomma

WkoHoMuMA Ha cpepcTBa,
HamanaBaHe Ha eNneKTpo-
noTpe6neHneTo NocpeACTBOM
u3nosisBaHe Ha 3eNeHa eHeprus.

AL besonacTHoOCT

Cucrema nsnonssauya
MUKpOMHBepTOpM paboTtewm ¢
6e30MacTHO NOCTOAHHO

TpUTE Ha TE.

Hanp 1 Bb3npenAaTcTBaHe Ha
onacHoOCTTa OT noXkap.

OnucaHwme:

EAVHMYHA KOHCTPYKUMA 33 e4MH MOAYN KOMMNEKT €
MUKPO MHBEPTOP, paboTely B Napanen c efnekTpuyeckata
Mpexa. [peaHa3HayeHa 3a MOHTaX Ha NaMapuHeH
NoKpmB.

- HcTanupaHa mowHocT - 255 Wp.

- MakcumanHa n3xogHa MoLHocT - 225 W.

- bron Ha HaknoHa 35°.

Cneundukauma Ha cucremara:

1. PV Mogyn JA Solar JAP6-60-255 W.

2. MukpowuHsepTop Enecsys SMI-S240W-60.

3. EauHmyHa KoHCTpyKumA (35° - 45°) 3a MOHTaX Ha
NnamapviHeH NOKPUB, KOMMEKT.

4. AC nHCTanaumnoHeH Kaben 5M. C KOHEKTOp 1
wencen "LWyko"

5. MukpokomnioTbp ¢ wencen "Lyko".

3axpaHBaLya Mpexa

®doToBonTaNueH 230V AC
naHen
& Mukpo
" KomnioTbp
(nporpamupyem
. enekrpomep)
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KomnoHeHT Ha muHu cuctema STS-JA1-EN2-SL3-255W

PV Mogyn JA Solar JAP6-60-255 W

TexHu4ecku OaHHA
MaxkcumanHa mowHoct [W]:
HanpexeHune Ha n. x. [Uoc, V]
HanpexeHune npu Pmax. [Ump, V]
Tok Ha Kbco cbepguHeHume [Isc, A]
Tok npu Pmax. [Imp, A]
EdekTnBHOCT Ha mogyna [%]
TonepaHc Ha mowHocTTa [W]
TemnepartypeH KoeduuueHT Isc
TemneparypeH koedpuument Uoc
TemnepartypeH KoedpuumneHt Pmp

MexaHW4YHN XxapakTepucTukn

Pasmepu Ha mopyna [mm]

Terno [kr]

Pa6oTeH TemnepaTtypeH gviana3oH [°C]
KynnyHsn

TexHn4eckn gaHHK

HomuHanHo HanpexeHue [V]:
MakcumaneH Tok [A]

HomwuHanHa yectora [Hz]:

TonepaHc Ha Hanpe»eHueTo [ V]
PaboteH TemnepatypeH gnanasoH [°C]
lpelwuka npu nsmepsaHe [%]
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255

37.78

30.36

8.91

8.40

15.59
-0/+5W
+0.055%/°C
-0.340%/°C
-0.430%/°C

1650/991/40
19.5
-40°C...+85°C
MC4

230

16

50

175...275
+5°C...+85°C
+/-2%

MwukpouHsepTop Enecsys SMI-S240W-60

TexHn4yecku OaHHN
MocTosiHHoToKOBa YacT (DC)

HomuHanHa BxogHa mouwHoct [W]: 240
MpenopbunTtenHa BxogHa mouwHocT [W]: 260
MakcumanHo BxogHo HanpexeHue [Umax, V]: 44
MuHumanHo BxogHo HanpexeHue [Umin, V]: 20
[vanasoH Ha HanpexeHuneto B MPPpexum [V]: 23 -32
MakcumaneH BxogeH Tok [Imax,A]: 11
lNpomeHnmBoTokoBa YacT (AC)

MakcumanHa nsxogHa mouwHoct [W1: 225
HomwuHaneH nsxopgeH Tuk [A]: 0.98
HomuHanHo nsxogHo HanpexeHue [W]: 230
HomuHanHa yectora [Hz]: 50
(dakTop Ha mouHocTTa Cos® >0.95
MexaHn4yHun XapaKTepnUCTnKun

Pasmepu Ha Kopnyca [Mm] 262/160/36
Terno Ha [kr] 1.8

Pa6oteH TemnepatypeH gunanasoH [°C] -40°C...+85°C
KynnyHsn MC4

CreneH Ha 3awmTa IP66
OxnaxxpgaHe EcT. KOHBeKuusa

MwukpokomnioTbp LogilLight “Premium”

O0OxBaT Ha NokasaHuaTa

®akTop Ha mowHocTTa Cos®  0.20..

HanpexeHue [V]: 0....9999
Tok [A] 0....16
Yecrorta [Hz]: 0....9999
MouwHocT [W] 0....9999

Ll Eneprua [kWh] 0.00....9999.9

..1.0
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